EDITAL DE NOTIFICAÇÃO  n 0 002/2016

O Instituto Ambiental do Paraná – IAP, cumprindo o estabelecido no Artigo 122, do Decreto nº 6.514
de 22/07/2008, torna público a relação dos Processos Administrativos de Autos de Infração Ambiental
prontos para julgamento.

Os notificados, abaixo relacionados, terão o prazo de (10) dez dias, a partir da data do presente edital
para a apresentação de alegações finais por escrito.

Os processos estarão disponíveis para consulta no Departamento de Documentos e Informações – DDI,
na sede deste Instituto:

Rua Engenheiros Rebouças, 1.206; CEP 80.215-100, Bairro Rebouças,  CURITIBA/PR.

 Interessado CPF/CNPJ Protocolo n.º N.º AIA  MUNICÍPIO DO
DANO

1 ABEL NUNES DE CRISTO  153.***.989-00 07.910.819-7 90008501 GUARAPUAVA
2 ABEL NUNES DE CRISTO 153.***.989-00 07.910.820-0 90008502 GUARAPUAVA
3 ABEL NUNES DE CRISTO 153.***.989-00 07.910.821-9 90008503 GUARAPUAVA
4 ABEL NUNES DE CRISTO 153.***.989-00 07.910.822-7 90008504 GUARAPUAVA
5 ABEL NUNES DE CRISTO 153.***.989-00 07.910.823-5 90008505 GUARAPUAVA
6 ABEL NUNES DE CRISTO 153.***.989-00 07.910.824-3 90008506 GUARAPUAVA
7 ABEL NUNES DE CRISTO 153.***.989-00 07.910.825-1 90008507 GUARAPUAVA
8 ABEL NUNES DE CRISTO 153.***.989-00 07.910.826-0 90008508 GUARAPUAVA
9 ABEL NUNES DE CRISTO 153.***.989-00 07.910.827-7 90008509 GUARAPUAVA
10 ABEL NUNES DE CRISTO 153.***.989-00 07.516.256-1 90007666 GUARAPUAVA
11 ABEL NUNES DE CRISTO 153.***.989-00 07.516.258-8 90011007 GUARAPUAVA
12 ANTONIO EL ACHKAR 77.***.3290001/00 07.718.300-0 90003647 PIRAI DO SUL
13 ANTONIO EL ACHKAR 77.***.3290001/00 07.718.302-7 90003649 PIRAI DO SUL
14 ANTONIO EL ACHKAR 77.***.3290001/00 07.781.303-5 90003650 PIRAI DO SUL
15 ANTONIO EL ACHKAR 77.***.3290001/00 07.718.301-9 90003648 PIRAI DO SUL
16 ANTONIO RIBEIRO DOS SANTOS FILHO  085.***.208-50 07.828.996-1 90002496 SARANDI
17 CAMPESTRE CONSULTORIA E EMPREEBDIM  05.***.505/0001-70 12.142.675-7 104676 SÃO JOSE DOS

PINHAIS
18 CERALISTA VIOTIA LTDA 06.***.075/0002-75 12.005.599-2 101334 MARIALVA
19 JOAO STARYKOF 972.***.759-20 07.517.585-0 90007780 PINHÃO
20 JOSE DE MELO  126.***.249-91 13.392.461-2 112083 BUTIAZAL
21 JOSIMAR WUDALA  021.***.289-46 11.986.422-4 102435 PRUDENTOPOLIS

22 JOSIMAR WUDALA 021.***.289-46 11.986.423-2 102436 PRUDENTOPOLIS
23 MAROCS JOSE GOUVEIA  580.***.479-04 07.945.572-2 101237 APUCARANA
24 MAURO FERNANDES-ME  80.***.889/0001-75 07.969.065-1 106578 JAPURA
25 SERGIO ANTONIO GUERREIRO  478.***.409-00 11.783.196-5 106606 SAPOPEMA

Curitiba, 15 de fevereiro de 2016.

DIRETORIA DE CONTROLE DE RECURSOS NATURAIS  – DIREN
Departamento de Documentos e Informações – DDI